
ZARZĄDZENIE Nr 35/2015 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, których składy 
osobowe określają załączniki Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 35/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą: Szkoła Podstawowa  
w Dubeninkach ul. Szkolna 1 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 Zdzisława Werbel Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2 Krystian Szyksznian Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3 Justyna Puza Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

4 Krystyna Grzybowska Kiepojcie 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego  

5 Jadwiga Chałko Rogajny 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy  

6 
Bożena Cecylia 

Olszewska 
Dubeninki Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

7 
Maria Beata 
Markiewicz-
Markielewicz 

Dubeninki Wójt Gminy Dubeninki 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 35/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą: Gminne Centrum Kultury  

w Dubeninkach ul. Henryka Mereckiego 6 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 Sylwia Werbel Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2 
Karolina 

Korenkiewicz 
Dubeninki 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3 Teresa Kołos Dubeninki 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego  

4 Krystyna Miler Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

5 
Grażyna 

Kowalewska 
Rogajny 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy  

6 Klaudia Karwel Dubeninki Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

7 Teresa Rydzewska Dubeninki Wójt Gminy Dubeninki 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 35/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą: Świetlica Wiejska  

w Żytkiejmach ul. 1-go Maja 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 
Zgłoszony przez 

1 Wanda Waluk Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2 
Anna Barbara 

Rozmysłowska 
Dubeninki 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego  

3 Jan Miler Dubeninki 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

4 
Adrianna 

Barszczewska 
Dubeninki 

Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

5 Lucyna Olszewska Żytkiejmy 
Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy  

6 
Arkadiusz 

Czarniewski 
Żytkiejmy Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

7 Dorota Hołodowska Żytkiejmy Wójt Gminy Dubeninki 

 


